

# Caruso Konsult AB

556970-2813

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Gustafsson, Verkställande direktör

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling. Systemutveckling, programmering, projektledning och förvaltning av IT lösningar.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 352 324	175 565	11 925	555 467
Resultat efter finansiella poster	124 258	8 583	-168 991	-77 548
Soliditet (%)	10	-35	-153	32

Bolagets omsättning ökade eftersom företagets verksamhet återupptogs efter pandemin.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-137 367	8 583	-78 784
Balanseras i ny räkning		8 583	-8 583	0
Årets resultat			124 258	124 258
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-128 784</b>	<b>124 258</b>	<b>45 474</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-128 784
Årets resultat	124 258
<b>Summa</b>	<b>-4 526</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 526
<b>Summa</b>	<b>-4 526</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 352 324	175 565
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 352 324</b>	<b>175 565</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-365 836	-141 019
Personalkostnader	2	-857 660	-25 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 223 496</b>	<b>-166 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 828</b>	<b>8 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 570	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 570</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 258</b>	<b>8 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 258</b>	<b>8 583</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>124 258</b>	<b>8 583</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 046	143 536
Övriga fordringar		121 340	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 231
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 386</b>	<b>147 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		204 002	76 369
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>204 002</b>	<b>76 369</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>459 388</b>	<b>224 136</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>459 388</b>	<b>224 136</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-128 784	-137 367
Årets resultat		124 258	8 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 526</b>	<b>-128 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 474</b>	<b>-78 784</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		71 117	154 974
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>71 117</b>	<b>154 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	7 207
Leverantörsskulder		8 358	4 615
Skatteskulder		2 991	2 114
Övriga skulder		331 448	134 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>342 797</b>	<b>147 946</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>459 388</b>	<b>224 136</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Caruso Konsult AB, 556970-2813  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Smedjebacken

Patrik Gustafsson  
Patrik Gustafsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-30

Charlotta Larsson  
Charlotta Larsson  
Ordförande  
2024-07-30